

DODATEK č. 1

**ke smlouvě o dílo č. 2023/0094/SŽP-OVÚŽP ze dne 2. 2. 2023
na zpracování lesní hospodářské osnovy na lesním hospodářském celku (LHO)
Luhačovice pro zařizovací obvod Uherské Hradiště, kód 608 803
s platností od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2033 (dále jen „smlouva“)**

Objednatel:

Město Uherské Hradiště

se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
jednající: Ing. Stanislav Blaha, starosta města
IČO: 00291471
DIČ: CZ00291471
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště
č. účtu: 27-1543078319/0800
ID datové schránky: ef2b3c5
zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Srnský
e-mail: jan.srnsky@mesto-uh.cz
telefon: 572 525 851
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

LESPROJEKT BRNO, a. s.

se sídlem: Jezuitská 13, 602 00 Brno
zastoupený: Ing. Romanem Pospíšilem, předsedou představenstva
IČ: 65279191
DIČ: CZ65279191
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka č. 1976
bankovní spojení: KB Brno-město
č. účtu: 19-5190910277/0100
e-mail: info@lesprojekt-brno.cz
telefon: 542 513 251
ID datové schránky: s64exs9

zástupce ve věcech obchodních: Ing. Roman Pospíšil
tel.: 542 513 250, e-mail: pospisil@lesprojekt-brno.cz

zástupce ve věcech technických: Ing. Miroslav Šlach
tel.: 542 513 252, e-mail: slach@lesprojekt-brno.cz

zástupce ve věcech technických: Ing. Alena Prýmková
tel.: 542 513 257, e-mail: prymkova@lesprojekt-brno.cz

*Licence ke Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov pod č. j.
JMK171468/2018 ze dne 18.12.2018
(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají v souladu s čl. XV. odst. 7 smlouvy dodatek č. 1 ke smlouvě z důvodů, které nebylo možno při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Skutečná výměra LHO zjištěná zpracováním LHO je 534,94 ha. Na základě toho se čl. V., odst. 3, písm. a) smlouvy o dílo mění následovně:

Původní znění:

2. Sjednaná cena:

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

i.	Cena bez DPH	885,00 Kč
ii.	DPH 21 %	185,85 Kč
iii.	CELKEM na 1 ha	1.070,85 Kč
iv.	(slovy: osm set osmdesát pět Kč bez DPH)	

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke dni podpisu smlouvy o dílo 534,04 ha.

v.	Cena za zjištěnou plochu bez DPH	472.625,40 Kč
vi.	DPH 21 %	99.251,33 Kč
vii.	CELKEM za plochu	571.876,73 Kč
viii.	(slovy: čtyři sta sedmdesát dva tisíc šest set dvacet pět Kč a čtyřicet haléřů bez DPH)	

Nové znění:

2. Sjednaná cena:

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

i.	Cena bez DPH	885,00 Kč
ii.	DPH 21 %	185,85 Kč
iii.	CELKEM na 1 ha	1.070,85 Kč
iv.	(slovy: osm set osmdesát pět Kč bez DPH)	

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zpracováním zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí 534,94 ha.

v.	Cena za zjištěnou plochu bez DPH	473.421,90 Kč
vi.	DPH 21 %	99.418,60 Kč
vii.	CELKEM za plochu	572.840,50 Kč
viii.	(slovy: čtyři sta sedmdesát tři tisíc čtyři sta dvacet jedna Kč a devadesát haléřů bez DPH)	

Všechna ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1190/79/RM/2021 ze dne 13.12.2021, ve znění účinném od 23.08.2022.

V Brně dne

Za zhotovitele

V Uherském Hradišti dne

Za objednatele

.....
Ing. Roman Pospíšil
předseda představenstva

.....
Ing. Stanislav Blaha
starosta města